

ADDENDUM No. 1 – (July 15, 2015)

ADDENDUM TO: Roadside Assistance Service, RJS Events

BID NUMBER: 14-17

BID DUE DATE: Tuesday, July 28, 2015 not later than 10:00am

TO BIDDER: This addendum is an integral part of the Bid file under consideration by you as a bidder in connection with the subject matter identified above. For the purpose of clarification the following additions, changes, modifications and replacements noted below have been made to the Bid and have been made to the Bid file which bears the above title.

Bids submitted shall conform to these additions and modifications noted herein and including all issued addendums.

QUESTIONS/ANSWERS/CLARIFICATIONS (RFC)

Question: Are golf carts allowed on property for lockouts and other small jobs that do not require an actual tow vehicle?

TSA Response: Yes, a golf cart type of vehicle that is clearly designated with your company logo can be substituted for a wrecker/van that has the equal abilities to provide all the services requested (with the exception of Entrapped Vehicles): However if a vehicle is entrapped or parked in the wrong place a separate wrecker truck will need to be called in to perform that service. Events that have lots of rain could have some vehicles trapped in muddy areas.

- A. Vehicle Lockouts;
- B. Dead Batteries;
- C. Flat Tires;
- D. Entrapped Vehicles;
- E. Gas;
- F. And any other service deemed necessary and approved by Tampa Sports Authority staff and management.

RFC: Define Service Truck/Vehicle.

TSA Response: At events where only (1) vehicle is requested we would desire a true wrecker capable of actually towing/relocating a vehicle parked in the wrong space

Question: Does the company need to have two (2) tow trucks onsite during a large event or will one (1) tow truck and one (1) golf cart or service vehicle suffice?

TSA Response: The Company can use one (1) wrecker/ one (1) golf cart on property when two (2) service vehicles are requested.

When tow (2) service vehicles are requested, there must be two (2) technicians on property; 1 for each vehicle/service truck.

Question: Will golf carts need to have the company logo on them?

TSA Response: Yes, it is preferred that the company logo is present just to add the layer of validity when responding to a guest.

Question: Will the golf cart and/or service vehicle need to be insured under the same terms as stated within the bid document?

TSA Response: Yes. All vehicles brought onto the property by the awarded company will need to be insured.

Note: To qualify your proposal, of which this addendum becomes a part, this form must be completed and returned to this office with the proposal.

Date: _____

Authorized Signature of Company Rep.

Printed Name of Company Rep.

Company: _____

Address: _____

Telephone: _____

Contact's Email: _____